
ZARZĄDZENIE NR 1~1.2015

WÓJTA GMINY LUBASZ

z dnia 27.10.2015r.

w sprawie: ustalenia dla pracowników Urzędu Gminy w Lubaszu za dzień
26 grudnia 2015 roku dnia wolnego.

Na podstawie art.33 ust.5 Ustawy z dnia 08 marca 1990r. O samorządzie gminnym (Dz. U z
2015, poz. 1515) oraz art. 129 Ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeksu Pracy (Dz.U. z
2014 r. poz. 1502 ze zmianami) :

zarządza się co następuje

§ 1. Ustalam, że dzień wolny za dzień 26 grudnia 20 15r.(sobota), pracownicy wykorzystują
w dowolnie wybranym przez siebie terminie nie później jednak jak do 31 grudnia 2015
roku.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

UZASADNIENIE

W aktualnym stanie prawnym znajduje zastosowanie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca
1974 r. - Kodeks pracy, który stanowi, że każde święto występujące w okresie rozliczeniowym
i przypadające w innym dniu niż niedziela obniża wymiar czasu pracy o 8 godzin.

Podstawa prawna:

Wyrok Trybunału Konstytucyjnego z dnia 2 października 2012 r., sygnatura akt K 27/11.
Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. (Dz.U. 1997 nr 78 poz. 483).
Ustawa z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. 1974 nr 24 poz. 141).

W; j


